
Iespēja iesaistīties Latvijas simtgades svinību 

veidošanā ir ikvienam 

04.11.2014. 

 

 
 
Ir aizsākusies raidījuma „Kā labāk dzīvot” speciālizlaidumu „Ideju teniss” sērija, kas katru 
dienu līdz 7. novembrim no plkst.9.00 līdz 10.00 turpinās skanēt Latvijas Radio 1 ēterā. Kā 
jau iepriekš ziņots, speciālizlaidumā tiek attīstītas un meklētas idejas, kā risināt sabiedrībā 
aktuālus jautājumus Latvijas simtgades svinību kontekstā. Radio raidījumam tiešraidē var 

sekot līdzi portālos Delfi.lv, lsm.lv un m.lmt.lv, bet sociālajos medijos ierakstus lasīt, sekojot 
mirkļbirkai #lv100.  
 
„Latvijas simtgades svinībām ir jābūt tautas svētkiem. Svarīgi, lai šo svētku programmas 
veidošanā, daloties ar savām idejām un domājot par to, ko dāvināt Latvijai simtgadē, 
iesaistītos visi Latvijas iedzīvotāji neatkarīgi no vecuma, dzimuma, izglītības, nodarbošanās, 
etniskās vai reliģiskās piederības. Svarīgi, lai cilvēki nebūtu vienaldzīgi neatkarīgi no tā, kāds 

ir viņu viedoklis,” apliecina kultūras ministre Dace Melbārde.  
 
Dodot iespēju mūsu valsts simtgades svinību veidošanā iesaistīties ikvienam un pievienojoties 
raidījumā aizsāktajam ideju ģenerēšanas procesam, savas idejas Latvijas simtgadei var iesūtīt 
jebkurš interesents īpašā Delfi.lv sadaļā: http://www.delfi.lv/kultura/news/ideju-teniss/. Idejas 
tiks apkopotas un spilgtākās no tām arī iekļautas simtgades programmā, kura taps 2015.gada 
laikā.  

 
 
Informāciju apkopoja:  
Baiba Kauliņa,  
Kultūras ministrijas sabiedrisko attiecību speciāliste – mājas lapas redaktore  
67330306, 29192298  
Baiba.Kaulina@km.gov.lv  

 

 

mailto:Baiba.Kaulina@km.gov.lv
http://lv100.delfi.lv/
http://lv100.delfi.lv/
http://lv100.delfi.lv/
http://lv100.delfi.lv/
http://lv100.delfi.lv/

